

CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS

Danasvej 2, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 03 58 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Naja Munthe
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS Danasvej 2 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 03 58 88
	Stiftet: 9. juni 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Naja Munthe
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Naja Munthe ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	387.221	378.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.365	-98.132
Driftsresultat	296.856	280.605
Andre finansielle indtægter	0	2.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.611	0
Resultat før skat	290.245	282.762
3 Skat af årets resultat	-65.304	-62.187
Årets resultat	224.941	220.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.941	220.575
Disponeret i alt	224.941	220.575



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.128	492.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.128</u>	<u>492.492</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.128</u>	<u>492.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.087.315	907.787
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.315</u>	<u>907.787</u>
Likvide beholdninger	140.296	1.979
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.227.611</u>	<u>909.766</u>
Aktiver i alt	<u>1.629.739</u>	<u>1.402.258</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.316.184</u>	<u>1.091.242</u>
Egenkapital i alt	<u>1.396.184</u>	<u>1.171.242</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>47.285</u>	<u>53.437</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.285</u>	<u>53.437</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	16.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	144	144
Selskabsskat	71.456	65.472
Anden gæld	<u>101.170</u>	<u>95.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.270</u>	<u>177.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>186.270</u>	<u>177.579</u>
Passiver i alt	<u>1.629.739</u>	<u>1.402.258</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	870.667	950.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.575	220.575
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.091.242	1.171.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.941	224.941
	80.000	1.316.183	1.396.183



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.611</u>	<u>0</u>
	<u>6.611</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.456	65.472
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.152</u>	<u>-3.285</u>
	<u>65.304</u>	<u>62.187</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>980.758</u>	<u>980.758</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>980.758</u>	<u>980.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-488.266	-390.135
Årets afskrivninger	<u>-90.364</u>	<u>-98.131</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-578.630</u>	<u>-488.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>402.128</u>	<u>492.492</u>



5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naja Munthe ApS, CVR-nr. 28 32 20 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


